AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17
Rua Antônio Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro-PE, CEP: 56000-000, (87) 99131-7137

Página 1 de 2

EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS DA FACHUSC

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS DA

FACHUSC, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar da 2ª Etapa –

Análise Curricular dos Candidatos Inscritos, com suas respectivas pontuações e classificação.

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

Licenciatura em Ciências Biológicas

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Franciene Feitoza da Silva 56 1º

Licenciatura em Matemática

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Clenilson Panta Angelim 62 1º

Carmos Fernandes da Costa 10 2º

José Rafael da Cruz Souza 5 3º

Licenciatura em Pedagogia

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Maria do Socorro Cordeiro de Sousa 82 1º

Suelene Leal do Amaral 66 2º

Francisca Ivoneide Benicio Malaquias Alves 61 3º

Pedro Fernando dos Santos 55 4º

Aurelania Maria de Carvalho Menezes 30 5º

Emanoel Jackson Lisboa 26 6º

Lucas Lopes e Silva 5 7º

Bacharelado em Direito

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Dayara de Kássia Sá Sampaio Soares Lustosa 66 1º

Débora Benicio Alves Oliveira 57 2º

Yara Gabriela Filgueira Monteiro 56 3º

Grasielle Fernanda Freire Cabral 47 4º

Sérgio Tavares da Silva 46 5º

Eduardo Bezerra Ferraz Santos 45 6º

Paulo Antenor Claro das Mercês 5 7º

Tatiana Maria Vidal Parente 5 8º

Nelson Davi Pereira 5 9º

Continua…

AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17
Rua Antônio Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro-PE, CEP: 56000-000, (87) 99131-7137

Página 2 de 2

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

Bacharelado em Psicologia

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Amanda Grace Costa 15 1º

Allan Diego Ricarte de Araujo 13 2º

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

ORIENTADOR DE ESTÁGIO CURRICULAR EM PSICOLOGIA E DO SERVIÇO DE

PSICOLOGIA APLICADA

Bloco 01 - Estágio Curricular

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Ivancildo Costa Ferreira 63 1º

Patrícia Duarte Nogueira Tavares 62 2º

Francyelly da Silva Felix 40 3º

Mirian Marques Andrade 33 4º

Hélio Weslley dos Santos Silva 25 5º

Cintia Irinéa de Oliveira 20 6º

Flaviano Alves Honorio Júnior 20 7º

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

ORIENTADOR DO NPJ

Bloco 02 – Estágio Supervisionado II (Civil)

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Mayrton Otoni de Oliveira Rodovalho 84 1º

Julio César Alexandre do Nascimento 40 2º

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

ORIENTADOR DO NPJ

Bloco 03 – Estágio Supervisionado IV

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Egidio Angelo Ferreira 25 1º

Mairon Rodrigues dos Santos 25 2º

Elias da Silva Felix 25 3º

PROFESSOR INTERPRETE DE LIBRAS

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANÁLISE CURRICULAR
CLASSIFICAÇÃO

Samara Kécia Sousa Rocha Angelo 45 1º

Cícero Carlos Orlando Vidal 5 2º

 Salgueiro, 30 de janeiro de 2025.

Comissão do Processo de Seleção Pública Simplificada

Dan Vítor Vieira Braga

Presidente

Luiziane Araujo Nogueira

Membro

Aretuza Bezerra Brito Ramos

Membro